
Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowania
 nadwyżki budżetowej w 2013r.

w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

1. Planowane dochody

a) Dochody bieżące

b) Dochody majątkowe

2. Planowane wydatki

a) Wydatki bieżące

b) Wydatki majątkowe

3. Nadwyżka ( 1-2 )

4. Deficyt ( 1-2 ) 0,00

I. Finansowanie ( Przychody - Rozchody )

Przychody ogółem: 0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3. § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) w tym: § 931 0,00

a) §931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. § 963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

Klasyfikacja
§

Plan
2013 r.

45 462 610,00

42 792 960,00

2 669 650,00

43 582 610,00

41 262 110,00

2 320 500,00

1 880 000,00

-1 880 000,00

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

papiery wartościowe ( obligacje)na 
finansowanie  zadan realizowanych z udzialem 
środków pochodzących z budzetu UE

1 880 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

1 880 000,00
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7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00


